



Nr. 2341/07.10.2020

AVIZAT  
Contabil Sef  
Ec. Lenuta Stoicescu

APROBAT

Director Executiv  
Dr. Radu Zamfir

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2020**

Articol bugetar	Nr.crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	UM	Cantitate totala	Pret Unitar	Valoare estimata (lei fără TVA)	Valoare estimata (lei cu TVA)	Tip Procedura	Persoane responsabile pentru atribuirea contractului respectiv	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
20.01.01	1	Produce de papetarie si birotica	30192700-8	pachet	1	9,300.00	9,300.00	11,067.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>9,300.00</b>	<b>11,067.00</b>					
20.01.02	2	Materiale de curatenie	39830000-9	pachet	1	1,700.00	1,700.00	2,023.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>1,700.00</b>	<b>2,023.00</b>					
20.01.03	3	Incalzit, iluminat, forta motrica	09123000-7	buc	12	1,750.00	21,000.00	24,990.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>21,000.00</b>	<b>24,990.00</b>					
20.01.04	4	Alimentare cu apa/canalizare/salubritate	65111000-4	buc	12	78.00	936.00	1,113.84	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>936.00</b>	<b>1,113.84</b>					
20.01.05	5	Carburanti si lubrifianti	09132100-4	litri	200	4.50	900.00	1,071.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>900.00</b>	<b>1,071.00</b>					
20.01.06	6	Piese de schimb mecanice altele decat motoare si piese de motor	34320000-6	buc	1	950.00	950.00	1,130.50	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>950.00</b>	<b>1,130.50</b>					
20.01.08	7	Servicii postale	64110000-0	plic	900	16.28	14,652.00	17,435.88	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	8	Servicii de telefonie fixa, mobila si transmisie de date	64211000-8	buc	12	600.00	7,200.00	8,568.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>21,852.00</b>	<b>26,003.88</b>					

20.01.09	9	Servicii resurse umane	79414000-9	buc	12	650.00	7,800.00	9,282.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	10	Servicii actualizare soft legislativ	75111200-9	buc	12	135.00	1,620.00	1,927.80	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>7,800.00</b>	<b>9,282.00</b>					
20.01.30	11	Servicii reparare, intretinere a perifericelor informatice si asistenta tehnica informatica pentru software	50323000-5	buc	12	1,410.00	16,920.00	20,134.80	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	12	Pachete software de protectie a	48761000-0	buc	1	4,500.00	4,500.00	5,355.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	13	Servicii de certificare a semnaturii electronice	79132100-9	buc	2	261.00	522.00	621.18	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	14	Servicii reinnoire a semnaturii electronice	79132100-9	buc	1	170.00	170.00	202.30	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	15	Servicii curatenie intretinere birouri si anexe	90919200-4	buc	10	960.00	9,600.00	11,424.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	16	Servicii de medicina muncii	85147000-1	buc	17	48.00	816.00	971.04	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	17	Servicii de consultanta, SSM	79417000-0	buc	12	300.00	3,600.00	4,284.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	18	Servicii revizie periodica auto	50112000-3	buc	1	1,500.00	1,500.00	1,785.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	septembrie	decembrie
	19	Servicii juridice	79100000-5	buc	12	4,000.00	48,000.00	48,000.00	Achizitie Directa anexa 2	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	20	Servicii reactualizare site web www.transplant.ro	72413000-8	buc	1	5,000.00	5,000.00	5,950.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	21	Servicii arhivare	79995100-6	buc	4	7,000.00	28,000.00	33,320.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	iunie	decembrie
	22	Verificare stingatoare	50413200-5	buc	1	300.00	300.00	357.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	23	Servicii PRAM	50711000-2	buc	1	290.00	290.00	345.10	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	24	Program contabilitate si gestiune	72500000-0	buc	12	1,500.00	18,000.00	21,420.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	25	Servicii preluare date - program contabilitate - salarii si resurse umane	72500000-0	buc	1	1,500.00	1,500.00	1,785.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	26	Dezinfectant de maini	24455000-8	litri	10	45.00	450.00	535.50	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	27	Dezinfectant de suprafete	24455000-8	litri	5	18.00	90.00	107.10	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	28	Manusi unica folosinta	18424300-0	cutii	10	12.00	120.00	142.80	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	29	Servicii achizitie si montare HDD	30233132-5	buc	1	1,500.00	1,500.00	1,785.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
	30	Masca chirurgicala de unica folosinta	33140000-3	buc	1000	1.70	1,700.00	2,023.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	mai	decembrie
		<b>Total articol</b>						<b>158,762.82</b>					
20.05.30	31	Termometru non contact	38412000-6	buc	1	490.00	490.00	583.10	Achizitie directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	iunie	decembrie
	32	Dispenser dezinfectant maini	39831700-3	buc	1	168.07	168.07	200.00	Achizitie directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	iunie	decembrie
	33	Instant apa calda	44411100-5	buc	1	340.00	340.00	404.60					
	34	Mobilier	39717200-3	buc	10	660.00	6,600.00	7,854.00	Achizitie directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	iunie	decembrie
		<b>Total articol</b>						<b>9,041.70</b>					

20.06	35	Deplasari, detasari	55110000-4	buc	1	4,200.00	4,200.00	5,000.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>4,200.00</b>	<b>5,000.00</b>					
20.13	36	Pregatire profesionala	80511000-9	buc	10	300.00	3,000.00	3,570.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	37	Curs GDPR	80000000-4	buc	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00					
		<b>Total articol</b>					<b>5,100.00</b>	<b>6,069.00</b>					
20.30.30	38	Servicii de asigurare facultativa a autovehiculelor (CASCO)	66514110-0	buc	1	1,300.00	1,300.00	1,300.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	39	Servicii de asigurare de raspundere civila auto	66516100-1	buc	1	600.00	600.00	600.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	40	Transport aerian	60400000-2	buc	1	140,000.00	140,000.00	166,600.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	41	Alte activitati diseminare Program Transplant	79416000-3	buc	1	130,000.00	130,000.00	154,700.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
	42	Reuniunea coordonatorilor de transplant si KDP in sistem ONLINE	72610000-9	buc	1	6,000.00	6,000.00	7,140.00	Achizitie Directa	Tania Stefanescu /Mirauta Eliza	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
		<b>Total articol</b>					<b>277,900.00</b>	<b>330,340.00</b>					
		<b>Total</b>					<b>501,814.07</b>	<b>585,894.74</b>					

Intocmit  
Consilier IA  
Ec. Eliza Mirauta

Consilier Debutant  
Ec. Tania Stefanescu